



طلوع خورشید از خیابان فرهنگ



www.INN.ir



چهارم بهمنجشنه ۱۳۹۹ آذر ۱۳۹۹ شماره ۶۶۱۶

دو الفکار نسب: شوکرمانند ادبی کار آمد نیست اما رئیس است

مسئولان فدراسیون حتی نمی توانند الفبای انگلیسی را بنویسند!

صفحه ۲

بحران عادی شدن ترکیب فوتبال - شرط بندی این روزها همه بت می زنند شما چطور؟

صفحه ۲

ارسلان مطهری: شیخ، مسعود و فرشید برگردند تیم جان می گیرد

در تیم ما هیچ دودستگی وجود ندارد



اینستا هم مثل زاوی حریف پرسپولیس نمی شود



علیپور: این تیم در ایران و آسیا شکست ناپذیر است

ارسلان مطهری: شیخ، مسعود و فرشید برگردند تیم جان می گیرد... در تیم ما هیچ دودستگی وجود ندارد... اینستا هم مثل زاوی حریف پرسپولیس نمی شود...

جواب AFC به CAS پنج روز قبل از فینال!

پرسپولیس قید آل کثیر را می زند؟

سیاهان-نساجی جمعه ساعت ۱۵:۰۰ سپاهان حالاحالاها کار دارد

صفحه ۳

فوتبال ایران؛ آلوده به شرط بندی

سرمقاله علی عالی

بی فایده است. نوشتن من، خواندن شما. تعریف کردن دیگران. به پایان رسید امید ردم اینکار. برای جامعه ای که سرمایه اجتماعی ندارد، اعتماد عمومی اش را از دست داده، آموزش را نمی پسندد و بحران های اقتصادی را هر روز تجربه می کند. گویی آینده، روشن نیست. ستاره های این روزهای جامعه ایران را بشماریم: تلو، فرشید امیر شافقی، پویان مختاری، میلاد حاتمی، محسن افشانی، پیام صادقیان و حتی شادمهر عقیلی! به این جمع اینفلوئنسرهایی را اضافه کنید که در ایران حضور دارند، شایدانه فعالیت می کنند و آزاده حرف می زنند، تهدید می کنند و در آمد هفتک دارند. رویای می فروشنده ما ولادت می پرند این همه توجه، به اشتراک گذاشته شدن، پرسندیده شدن و ارسال شدن به انبوه دایرکت ها. تلگرام در ایران سال هاست فیلتر شده اما سایت های شرط بندی نه تنها فیلتر نیستند بلکه به درگاه های بانکی هم دسترسی دارند! چند ماهی اجاره می کنند، صدا می میلیارد به جیب می زنند و بدون اینکه به جایی پاسخگو باشند، به فعالیت ادامه می دهند و پول ها را به حساب های امن منتقل می کنند. به خودتان نگاه کنید که حتی وسوسه نمی شوید دربار این سایت ها جستجو کنید، بخش بزرگی از جامعه ایران درگیر است و چند میلیارد تومان در روزهای مختلف از حساب ها جابه جایی می شود. بدون نظارت، بدون رعایت قوانین، بدون چارچوبی مشخص و بدون کنترل. نکته اینجاست، سایت ها به هوش مصنوعی طراحی شده و طوری برنامه ریزی شده اند که ابتدا وسوسه تان کنند و سپس معتاد به جذایب های شان شوند. یادان باشد، این بازی آدم های نیست، بازی انسان با ریات است که نقش به جیب صاحبان سایت و اینفلوئنسر ها می رود. انتخاب بازی را با این سایت ها هم حساب شده است؛ بازی بزرگ چوچی که جنجالی است و همه صفحات فضای مجازی ردی از او دیده می شود. روحانی ای که خلق لباس شده و دم از معالزت و حقانیت می زند و حرف هایش را تبدیل به کلیپ کرده اند، فرزند سفرو آقا زاده یا خواننده و طراح لباسی که تا گاهای طلاقی گرفته و خالدار است. استایل زندگی می کند، فرقی نمی کند، هر که جنجالی باشد «فاحشه های توجیه» - Attention Where - بهترین اسم برای بازی را با این سایت های شرط بندی است. برای دیده شدن هر کاری می کنند، حاضرند کتک بخورند، حاضرند تعلق بگیرند، حاضرند آبرو ببرند و حاضرند حرف های مثبت هجده بزنند. ستاریو می نویسند و جرایش می کنند. پول را در خون مردم می زنند و می خورند و می نوشند و فخر می فروشند. به ماشین های شان، به طلا و دلارهای شان، به زندگی اشرافی و سراسری که نشان می دهند. تجارنی پرسود که نظارنی روی آن نیست، مالیاتی نمی دهند و اتفاقا هر روز به فالوئرهای شان اضافه می کنند. سایت های شرط بندی چرک مطلق است اما پرسشی مهم تر وجود دارد: فوتبال ایران تا چه میزان آلوده به شرط بندی است؟

کمی دورتر از فضای تأسف برای سلبریتی های دنیای بت

نگاهی به دیروز و امروز شرط بندی فوتبال... این تیم برای سلب ریتی های دنیای بت... این تیم برای سلب ریتی های دنیای بت... این تیم برای سلب ریتی های دنیای بت...

احراز هویت رویه رو هستند. یک تجارت بدون ریسک، یک بازار انحصاری و میلیون ها مخاطب عاشق فوتبالی که می خواهند یک شیه پولدار شوند و شرط بندی را نه برای «سرگرمی» و «هیجان» است که برداختن به آن مجال بیشتری طلب می کنند. این راه سال ها نامت و با خودن چیزی را برده که استقلال، سال های سال مجال است دوباره به دستش بیایورده بود. سلامتی مردمی که در دوران پرشکو و جلوسش روی صندلی مدیرعاملی استقلال، هم و منفرد رفتنی شوم آندره استراماچونی و او هرگز، دربار شان بازخواست شد و نتها از این صندلی مدیریت به صندلی دیگری منتقل شد.

اسمش را هر چه دوست دارید بگذارید: «مسابقه»، «پیش بینی» یا «بت». دراصل قضیه هیچ تغییری ایجاد نمی شود؛ شرط بندی مهم ترین پدیده های است که این روزها با فوتبال ایران درآمیخته شده. این نکته ای است که کمتر مقام مسئولی دوست دارد به آن اشاره کند اما هر چقدر هم بخواهیم آن را نادیده بگیریم، نمی شود!

اصلاح و پوزش... در شماره روز گذشته ایران ورزشی مطلبی با عنوان «شبه های فوتبالی بازی را خستی به فوتبالی برتر باخته» - به چاپ رسیده بود که نام نویسنده به جای «شهاب اخلاقی»، «شهاب اخلاقی» درج شده بود که بدینوسیله آن را اصلاح می کنیم و از مخاطبین محترم پوزش می طلبیم.

کزارش علی مغفانی